68926-142

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Página 1 de 1NFS-e COMPOSTA POR 1 PÁGINA(S)

Discriminação dos Serviços
TotalQtde. Vlr. UnitárioUn. Medida Descrição

15.000,001,00 Pesquisa de opinião realizada em nove municípios no período de 21 a 22/09/2021, com 972 (novecentas e setenta e duas)
entrevistas domiciliares individuais, que permitiu inferência sobre o universo pesquisado com uma margem de erro de 3,1% (três
vírgula um por cento), para mais ou para menos, dentro de um intervalo de confiança de 95% (noventa e cinco por cento), ou seja,